Incorrigibiles  
certo modo ex-  
pelli a Congre-  
gatione posse  
concedit.

§ 9. Ut confrater maior et consilia-  
rii, de consensu Ordinariorum locorum,  
ob graves causas et ob incorrigibilita-  
tem, confratres, quos indignos iudicave-  
rint, ex dicta Congregatione expellere et  
dimittere, ipsosque sic expulsos ab emis-  
so per eos hospitalitatis voto absolvere  
(dummodo tamen poenitentiam ipsis ob  
eorum excessus et defectus impositam ad-  
impleverint, et non aliter) possint et va-  
leant. Nec aliquis eorumdem confratrum  
alia ratione aut modo hospitalia et loca,  
ipsamque Congregationem deserere, aut  
ab eis recedere, seu a voto inserviendi  
huiusmodi pauperibus in eorum hospita-  
libus sub Ordinarii obedientia, etiam  
quorumcumque privilegiorum, aut gene-  
ralis iubilaei, seu Cruciatæ sanctæ, vel  
alterius cuiusque gratiæ, seu generalis fa-  
cultatis, a nobis successoribusque nostris  
Romanis Pontificibus, et Apostolica Sede  
pro tempore concedendarum virtute, ab-  
soluti vel liberari valeat.

Promotionem  
ad sacros ordi-  
nes prohibet.

§ 10. Quodque confratres huius Con-  
gregationis sacerdotes, aut in sacris ordi-  
nibus constituti esse non possint, nec  
ad huiusmodi sacros ordines promoveri  
valeant, sed, iuxta primævum eorum in-  
stitutum, in simplicitate pauperibus in-  
firmis, ut praefertur, inservire debeant.

Ordinationes  
pro hospitalium  
regimine con-  
stituendi facul-  
tatem tribuit.

§ 11. Demum, ut circa modum et for-  
mam observandam quoad electiones et  
mutationes officialium praedictorum, et  
receptionem novorum confratrum, eo-  
rumque qualitates, et praesertim quod  
non sint sacerdotes, sive uxorati, ac circa  
tempus eorum admissionem ad votum  
praedictum de inserviendo pauperibus in  
huiusmodi hospitalibus, ac pro omni et  
quacumque alia causa bonum regimen,  
gubernium et administrationem tam in  
spiritualibus quam temporalibus, idem  
frater maior cum consensu consiliario-  
rum ac visitorum pro tempore existen-  
tium praedictorum, quaecumque statuta,

constitutiones et ordinationes ad bonum  
regimen et gubernium quorumcumque,  
tam erectorum quam erigendorum ho-  
spitalium, in quibuscumque Italiae parti-  
bus, et confratrum eorumdem, edere pos-  
sit et valeat; et postquam facta et for-  
mata fuerint, cum consensu eorumdem  
consiliariorum et visitorum, semel vel  
pluries ampliare, corrigere, mutare, mo-  
derari, seu de novo, prout magis expe-  
dire videbitur, edere, dummodo earum  
constitutionum confirmationem a nobis,  
et a Sede Apostolica obtineant, auctori-  
tate et tenore praedictis, pariter conce-  
dimus et indulgemus, atque statuimus et  
ordinamus.